
Kuva

Haluatko sinä auttaa ukrainalaisia?

Humanitääriset kriisit koskettavat ihmisiä ja monilla on suuri auttamishalu. Etelä-Karjalassa on useita järjestöjä ja

yhdistyksiä, jotka auttavat kriisin keskeltä Suomeen saapuvia ihmisiä. Alla on lueteltu järjestöjä, joilla on tarve uusille

vapaaehtoisille auttajille.

Imatran Monikulttuuriyhdistys Kipinä ry

Yhteyshenkilö Rita Wallenius +358 451 971 431, info@imatrankipina.com https://www.imatrankipina.fi/.

Vapaaehtoistoimintaa kerhotoiminnan parissa. Vapaaehtoinen voi avustaa kerhojen ohjaamisessa ja opettaa kävijöitä

puhumaan suomea:

Suomen kielen kielikahviloita kaksi kertaa viikossa, vapaaehtoisilla on tärkeä rooli osallistumisessa ryhmien ohjaamiseen.

Perhekerho, jossa vapaaehtoiset voivat osallistua kohtaamalla ulkomaalaisia vanhempia.

Kipinä on usein ainoa paikka, jossa ulkomaalainen voi turvallisesti tulla kohdatuksi ja päästä puhumaan suomea.

Perhekerhoon osallistuminen on enemmän ystävätoiminnan kaltaista toimintaa.

SPR Imatran osasto
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Yhteyshenkilö: Jouko Juvonen p. 050 439 6006, Imatra@punainenristi.fi

Vapaaehtoistoimintaa ystävätoiminnan, monikulttuurisuustoiminnan ja virkistystoiminnan parissa. Vapaaehtoinen voi

toimia mm. ystävänä ja aktiviteetin järjestämisessä.

Etelä-Karjalan perhetyön kehittämisyhdistys ry

Yhteyshenkilö: Niina Kupiainen p. 040 579 4632, niina.kupiainen@ek-perhetyo.fi

Vapaaehtoistoimintaa tukihenkilötoiminnan ja virkistystoiminnan parissa. Vapaaehtoinen voi toimia ohjaajana,

tukihenkilönä, chat-päivystäjänä ja doulana:

Perhekerhoissamme voi toimia perhekerhon ohjaajana, mummona tai vaarina yhdessä lasten ja perheiden kanssa.

Perhekerhoja järjestetään mm. Sammonlahdessa sekä vastaanottokeskuksissa.

Jos vapaaehtoinen on eron läpikäynyt vanhempi, voi hän tarjota vertaistukea vapaaehtoisena tukihenkilönä.

Tai jos vapaaehtoinen on kokenut lähisuhteessa väkivaltaa, voi hän kouluttautua vertaisohjaajaksi/tukihenkilöksi.

Doulana vapaaehtoinen on tukemassa äitiä odotusaikana ja perheen toiveiden mukaan synnytyksessä.

Lisäksi koulutamme vuonna 2023 vapaaehtoisia chat-päivystäjiä valtakunnallisiin palveluihin.

Parasta Lapsille Lappeenrannan yhdistys ry

Yhteyshenkilö: Anne Mäki p. 050 492 0198

Vapaaehtoistoimintaa virkistystoiminnan ja perhekerhon parissa. Vapaaehtoinen voi esimerkiksi toimia mukana

tapahtumissa järjestämässä erilaista toimintaa lapsille.

Etelä-Karjalan Yhdistykset ry

Etelä-Karjalan Järjestöjen ja maakunnan Kumppanuusverkosto -hanke 1/2023

Järjestämme vastaanottokeskuksissa ulkona tapahtuvia liikunnallisia tapahtumia koko perheelle.

Sammonlahdessa toimii Perhekerho kerran kuukaudessa.

Olemme mukana perhejärjestöjen yhteisissä tapahtumissa, kuten Leikkipäivässä, Vauvanpäivässä sekä Lapsen oikeuksien

päivän juhlassa ja mahdollisuuksien mukaan myös muissa perheille suunnatuissa tapahtumissa.

Vapaaehtoinen voi myös osallistua omin taidoin käsityöiltoihin. Valmistamme kaksi kertaa kuukaudessa myyjäistuotteita esim.

joulumyyjäisiin.  tuotot lahjoitetaan lasten harrastustoimintaan Lappeenrannan vähävaraisille perheille.
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